EDITAL NAIA Nº 07/2024

PROGRAMA DE APOIO A INCLUSÃO DE DISCENTES COM DEFICIÊNCIA
– PAIDD EDITAL Nº 07/2024/PROEG/NAIA

RESULTADO - FINAL

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA/Unifesspa, torna público o

resultado final para o Edital Naia Nº 07/2024 - NAIA que normatiza e orienta sobre o

processo de seleção de bolsistas para atuação no Programa De Apoio A Inclusão De

Discentes Com Deficiência – PAIDD .

Candidatos Aprovados e Classificados - Início em maio

N
º

Candidato Cota

1 Aira Graziela França de Sousa
Dias

Vagas reservadas para
candidatos negros(as)
(pretos(as) e pardos(as)

2 Andreza De Nazaré Oliveira Da
Rosa

Ampla Concorrência

3 Desidéria Sampaio Gomes Vagas reservadas para
candidatos negros(as)
(pretos(as) e pardos(as

4 Letycia de Souza Noleto Vagas reservadas para
candidatos negros(as)
(pretos(as) e pardos(as)

5 Wynniem Vitória Cirqueira da
Silva

Ampla concorrência

Marabá, 26 de abril de 2024.

Alessandra do Nascimento Santana
Secretaria administrativa do NAIA

Portaria 0024/2024

		2024-04-26T09:52:40-0300